[image: ]
	[image: ]

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN CỦA TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ KINH DOANH VỐN NHÀ NƯỚC TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU TẠP PHẨM
Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-ĐTKDV ngày 14/10/2016 của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) về việc bán cổ phần của SCIC tại Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu tạp phẩm

1. Tổ chức phát hành: CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU TẠP PHẨM
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Địa chỉ:	 		Số 36 Bà Triệu, Phường Hàng Bài, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội
Điện thoại: 	043 8254191	 Fax: 043 8255917
2. Ngành nghề kinh doanh: Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp;	Bán buôn nhiên liệu rắn, lỏng, khí và các sản phẩm liên quan;	Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh chi;Kinh doanh bất động sản; Kinh doanh các thiết bị phòng cháy, chữa cháy, cứu hộ, cứu nạn;
Kinh doanh các dụng cụ, thiết bị và máy móc trong ngành dịch vụ; Kinh doanh phân bón, máy móc, vật tư phục vụ nông nghiệp; Kinh doanh máy móc, vật tư, trang thiết bị y tế, máy móc, thiết bị ngành in; Kinh doanh đồ uống, rượu bia, nước giải khát;...
3. Vốn điều lệ: 34.000.000.000 đồng                    Vốn của SCIC: 10.013.000.000 đồng
4. Điều kiện tham dự đấu giá: Tổ chức và cá nhân theo quy định tại Quy chế đấu giá cả lô cổ phần và Quy chế chào giá cạnh tranh cả lô cổ phần do Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội ban hành.
5. Tổ chức tư vấn: 		CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN ĐẦU TƯ VIỆT NAM
6. Cổ phần chào bán:
- Loại cổ phần chào bán: 	cổ phần phổ thông
- Số lượng cổ phần đấu giá: 	1.001.300 cổ phần
- Giá khởi điểm: 		10.000 đồng/01 cổ phần
- Mệnh giá: 			10.000 đồng/01 cổ phần
- Hình thức đấu giá: 		Đấu giá trọn lô cổ phần
7. Đăng ký tham gia đấu giá, nộp tiền đặt cọc: Từ 21/10/2016 đến 15h30 ngày 14/11/2016
8. Nộp phiếu tham dự đấu giá : trước 15h00 ngày 21/11/2016 tại Địa điểm đấu giá : Công ty cổ phần Chứng khoán Đầu tư Việt Nam
9. Tổ chức đấu giá:	15h30 ngày 21/11/2016
			tại Công ty cổ phần Chứng khoán Đầu tư Việt Nam
				Tầng 1 Tòa nhà VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội
10. Thời gian nộp tiền mua cổ phần: Từ ngày 22/11/2016 đến ngày 05/12/2016
11. Thời gian hoàn trả tiền cọc:  Từ ngày  22/11/2016 đến ngày 30/11/2016
12. Tài khoản phong tỏa nhận tiền mua cổ phần:
Tài khoản số: 999 999 999 995
Tên tài khoản: Tổng công ty đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước
Tại: Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt- Hội sở chính
 (Bản công bố thông tin, Quy chế đấu giá xem tại website: www.scic.vn; www.ivs.com.vn)

image1.emf

image2.png